ESTADO DO CEARÁ.
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE TARRAFAS.

Avenida Maria Luiz Leite Santos - SN, Bulandeira- Tarrafas - CE - CEP: 63.145-000
CNPJ: 00.484.784/0001-70  E-mail: contato@camaratarrafas.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

N. 2024.12.007

Extrato de Publicação de instrumento Contratual. Contrato n.º 2024.12.007.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tarrafas.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados em locação de sistema de folha de
pagamento, controle de almoxarifado e patrimônio, para suprir as necessidades da Câmara Municipal
de Tarrafas-CE; e Suporte Técnico em serviços de infor.

CONTRATADA: MOÉSIO PEREIRA LIMA - ME, com sede em Fortaleza (CE), na Rua Inês
Brasil –581 – A – Boa Vista, inscrita no CNPJ sob o no 07.267.652/0001-36.

VALORR$ R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais) a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais e
consecutivas de R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.0101.01.031.0001.2.001 – Manutenção do Legislativo
Municipal. Elemento de despesa 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação. Com recursos financeiros do repasse de Duodécimo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS: Pela Contratante Alceu Rodrigues de Sousa – Presidente da Câmara, pela
Contratada Moésio Pereira Lima.

Tarrafas(CE), em 30 de Dezembro de 2024– Presidente CPL.